



Hyderabad Electric Supply Company

INVITATION TO BID

Hyderabad Electric Supply Company (HESCO), a Power Distribution Company, its core function is to supply, distribute and sell power (Electricity) in area of 13-districts of Sindh Province invites e-Bids for the following works from contractors registered with PPRA EPADS, having valid Pakistan Engineering Council (PEC) license in applicable category and field of specialization with experience of 02 No. Similar works, registered with Sindh Sales Tax and Income Tax Department and who are on Active Taxpayer List of the SRB and Federal Board of Revenue for the following work.

Tender No.	Name of Work	PEC Category/ Field of Specialization	Bid Security	Bid Submission Date & Time	Bid Opening Date & Time
GSC-21/2025-26	Construction of Foundation of steel Tubular Poles, Erection and Stringing work for 132KV D/C Transmission Line feed for Nooriabad-II Grid Station	Valid PEC License In "C4" Category with field of Specialization "CE02,CE10 & EE05"	PKR 1,500,000/-	11-06-2026 (10:00 Hrs)	11-06-2026 (11:30 Hrs)

1. E-bidding documents as per regulations, containing detailed terms and conditions, specifications and requirements etc. are available for the registered bidders on EPADS at (www.eprocure.gov.pk).
2. The electronic bids, must be submitted by using EPADS on scheduled date & time. Manual bids, shall not be accepted. Electronic Bids will be opened on the same day.
3. All e-Bids must be accompanied by Bid Security amount mentioned in Bidding document in the favour of Project Director GSC, HESCO, Hyderabad in the shape of "**Bank Guarantee**" /CDR/ Banker Cheque from any Scheduled Bank of Pakistan, valid for 28 days beyond bid validity date. The bidders shall upload scanned copy of Bid Security on EPADS. Original Bid Security must be submitted to the Procuring Agency 01 (one) working day before the bid submission date, failing which the e-bid shall be rejected.
4. This advertisement is also available on PPRA website www.ppra.org.pk and HESCO website www.hesco.gov.pk.

Note: i. Notification of the GRC constituted in terms of Rule-48 of PPRA rules, 2004 is provided on EPADS at www.eprocure.gov.pk

**PROJECT DIRECTOR GSC
HESCO, HYDERABAD**

Address: Water Wing Colony Hussainabad HYD
Tel: 022-9260123 Email: pdgschescohyd@gmail.com

PID(H) 406/2025



حيدرآباد اليڪٽرڪ سپلائي ڪمپني



واڪ گهريل آهن

حيدرآباد اليڪٽرڪ سپلائي ڪمپني (HESCO) جو هڪ پاور ڊسٽري بيوشن ڪمپني آهي. جنهن جو بنيادي ڪم صوبي سنڌ جي 13 ضلعن ۾ بجلي جي فراهمي، تقسيم ۽ وڪرو آهي. هيٺ ڄاڻايل ڪمن جي لاءِ اي - واڪ (e_Bids) طلب ڪري ٿي. هي دعوت ان ليڪيڊرن لاءِ آهي جيڪي PPR A EPADS تي رجسٽرڊ آهن. متعلقہ ڪيٽيگري ۽ فيلڊ آف اسپيشلائيزيشن ۾ پاڪستان انجنيئرنگ ڪونسل (PEC) جو ڪارآمد لائسنس رکندڙ هجي. گهٽ ۾ گهٽ 02 انهي نوعيت جي ڪمن جو تجربو رکندڙ هجي. سنڌ سيلز ٽيڪس ۽ انڪم ٽيڪس ڊيپارٽمنٽ ۾ رجسٽرڊ هجي. ۽ SRB ۽ فيڊرل بورڊ آف ريونيوجي ايڪٽو ٽيڪس پيئر لسٽ ۾ شامل هجي.

Tender No.	Name of Work	PEC Category/ Field of Specialization	Bid Security	Bid Submission Date & Time	Bid Opening Date & Time
GSC-21/2025-26	Construction of Foundation of steel Tubular Poles, Erection and Stringing work for 132KV D/C Transmission Line feed for Nooriabad-II Grid Station	Valid PEC License In "C4" Category with field of Specialization "CE02,CE10 & EE05"	PKR 1,500,000/-	11-06-2026 (10:00 Hrs)	11-06-2026 (11:30 Hrs)

- 1 - ضوابطن جي مطابق اي - بڊنگ دستاويزات، جنهن ۾ تفصيلي شرائط و ضوابط، ٽيڪنيڪي تفصيلات ۽ ٻين ضروري معالومات شامل آهن. رجسٽرڊ واڪ ڏيندڙ لاءِ (www.eprocure.gov.pk) EPADS تي دستياب آهن.
 - 2 - ٽنار اليڪٽرانڪ واڪون مقرر تاريخ ۽ وقت تي صرف EPADS جي ذريعي جمع ڪرايون وڃن. دستي واڪون قبول نه ڪيون وينديون. اليڪٽرانڪ واڪون انهي ڏينهن کوليون وينديون.
 - 3 - ٽنار اي - واڪن سان گڏ بڊنگ دستاويزات ۾ لکيل رقم جي مطابق بڊ سيڪيورٽي جمع ڪرائڻ لازمي هوندي. جيڪو بينڪ گارنٽي يا بينڪرز چيڪ جي صورت ۾ ڪنهن به شيد ولد بينڪ آف پاڪستان کان حاصل شده هجي ۽ پروجيڪٽ ڊائريڪٽر HESCO.GSC، حيدرآباد جي نالي تي هجي، واڪ جي سيڪيورٽي جو مدو واڪ جو مدو ختم ٿيڻ کانپوءِ وڌيڪ 28 ڏينهن تائين ڪار آمد هجڻ گهرجي. واڪ ڏيندڙ EPADS تي واڪ جي سيڪيورٽي جي اسڪين شده ڪاپي اپ لوڊ ڪري، جڏهن ته اصل بڊ سيڪيورٽي واڪ جمع ڪرائڻ جي تاريخ کان هڪ (01) ڪم جي ڏينهن کان اڳ پروڪيورنگ ايجنسي ۾ جمع ڪرائڻ لازمي هوندي. ٻي صورت ۾ اي - واڪ رد ڪئي ويندي.
 - 4 - هي اشتهار PPR A جي ويب سائيٽ (www.ppra.org.pk) ۽ HESCO جي ويب سائيٽ (www.hesco.gov.pk) تي به دستياب آهي.
- نوٽ: PPR A (I) رولز 2004 جي رول 48 جي تحت قائم ڪيل شڪايات ازاله ڪميٽي (GRC) جو نوٽيفڪيشن EPADS تي دستياب آهي: (www.eprocure.gov.pk)

PID(H) 406/2025

پروجيڪٽ ڊائريڪٽر HESCO GSC حيدرآباد

ايڊريس: واٽرونگ ڪالوني، حسين آباد، حيدرآباد

فون: 022-9260123 اي ميل: pdgschescohyd@gmail.com

HESCO Hyderabad (PID(H) 406-2025) 20x4



حیدرآباد الیکٹرک سپلائی کمپنی HESCO

بولیاں درکار ہیں

حیدرآباد الیکٹرک سپلائی کمپنی (HESCO) جو ایک پاور ڈسٹری بیوشن کمپنی ہے، جس کا بنیادی کام صوبہ سندھ کے 13 اضلاع میں بجلی کی فراہمی، تقسیم اور فروخت ہے، درج ذیل کاموں کیلئے ای-بولیاں (e-Bids) طلب کرتی ہے۔ یہ دعوت اُن ٹھیکیداروں کیلئے ہے جو PPRA EPADS پر رجسٹرڈ ہوں، متعلقہ ٹیکسٹ اور فیلڈ آف اسپیشلائزیشن میں پاکستان انجینئرنگ کونسل (PEC) کا کارآمد لائسنس رکھتے ہوں، کم از کم 02 اسی نوعیت کے کاموں کا تجربہ رکھتے ہوں، سندھ سٹریٹس اور انکم ٹیکس ڈیپارٹمنٹ میں رجسٹرڈ ہوں، اور SRB اور فیڈرل بورڈ آف ریونیو کی ایکٹو ٹیکس بیئر لسٹ میں شامل ہوں۔

Tender No.	Name of Work	PEC Category/ Field of Specialization	Bid Security	Bid Submission Date & Time	Bid Opening Date & Time
GSC-21/2025-26	Construction of Foundation of steel Tubular Poles, Erection and Stringing work for 132KV D/C Transmission Line feed for Nooriabad-II Grid Station	Valid PEC License In "C4" Category with field of Specialization "CE02, CE10 & EE05"	PKR 1,500,000/-	11-06-2026 (10:00 Hrs)	11-06-2026 (11:30 Hrs)

1- ضوابط کے مطابق ای-بڈنگ دستاویزات، جن میں تفصیلی شرائط و ضوابط، تکنیکی تفصیلات اور دیگر ضروری معلومات شامل ہیں، رجسٹرڈ بولی دہندگان کیلئے (www.eprocure.gov.pk) EPADS پر دستیاب ہیں۔

2- تمام الیکٹرانک بولیاں مقررہ تاریخ اور وقت پر صرف EPADS کے ذریعے جمع کروائی جائیں۔ دستی بولیاں قبول نہیں کی جائیں گی۔ الیکٹرانک بولیاں اسی روز کھولی جائیں گی۔

3- تمام ای-بولیوں کے ساتھ بڈنگ دستاویزات میں درج رقم کے مطابق بڈ سکیورٹی جمع کروانا لازمی ہوگی، جو "بینک گارنٹی"، CDR یا ٹیکرز چیک کی صورت میں کسی بھی شیڈولڈ بینک آف پاکستان سے حاصل شدہ ہوا اور پروویجیٹ ڈائریکٹر HESCO، GSC حیدرآباد کے نام پر ہو۔ بولی کی سکیورٹی کی معیار بولی کی معیار ختم ہونے کے بعد مزید 28 دن تک کارآمد ہونی چاہیے۔ بولی دہندگان EPADS پر بولی کی سکیورٹی کی اسٹین شدہ کاپی اپ لوڈ کریں گے، جبکہ اصل بڈ سکیورٹی بولی جمع کروانے کی تاریخ سے ایک (01) ورکنگ ڈے قبل پروویجیٹ ایجنسی میں جمع کروانا لازمی ہوگی، بصورت دیگر ای-بولی مسترد کر دی جائے گی۔

4- یہ اشتہار PPRA کی ویب سائٹ (www.ppra.org.pk) اور HESCO کی ویب سائٹ (www.hesco.gov.pk) پر بھی دستیاب ہے۔ نوٹ: PPRA (i) 2004 کے رول 48 کے تحت قائم کردہ شکایات ازالہ کمیٹی (GRC) کا نوٹیفکیشن EPADS پر دستیاب ہے: (www.eprocure.gov.pk)

PID(H) 406/2025

پروجیکٹ ڈائریکٹر HESCO GSC، حیدرآباد

پتہ: دائرونگ کالونی، حسین آباد، حیدرآباد

فون: 022-9260123 ای میل: pdgschescohyd@gmail.com